SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

 (
Portaria

Nº
/
- EEM
[identificar

a

escola]
)

MODELO DE DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA
(Papel timbrando da Escola Pública Estadual ou municipal)

Declaramos, para os devidos fins e provas junto a Comissão da Seleção regulamentados no Edital nº Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023 e na Portaria Nº / 2023- [identificar a escola nome completo] que , Sr.(a)	, CPF nº	, exerce ou exerceu as atividades de docente, em regência de sala, conforme Quadro Discriminativo abaixo:

	Matricula(s)
	Período(data início e data fim em dd/mm/aaaa)
	Escola(s)
	Tempo Regência Educação Especial e/ou AEE(em dias)

 		,	de	de 2023 Local e Data

Nome Diretor Escolar Assinatura e Carimbo